

SELU Bagsvaerd Holding ApS

Anker Heegaards Gade 2, 1.

1572 København V

CVR-nr. 35893466

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2023

Jan Peter Seifert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SELU Bagsvaerd Holding ApS c/o Herbo-Administration A/S Anker Heegaards Gade 2, 1. 1572 København V
CVR-nr.	35893466
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anna Julia Reuszner Bjørn Erik Seifert Lars Anders Lundquist Jan Peter Seifert
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der investerer og administrerer fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 336.581, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.241, og en egenkapital på kr. -1.225.382.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-8.750	-10.002
Driftsresultat		-8.750	-10.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		343.786	102.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2	0
Finansielle omkostninger		-481	-364
Resultat før skat		334.557	92.060
Skat af årets resultat		2.024	2.266
Årets resultat		336.581	94.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		336.581	94.326
		336.581	94.326

SELU Bagsvaerd Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.241	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.241</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>2.241</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>2.241</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.275.382	-1.611.963
Egenkapital		-1.225.382	-1.561.963
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.167.247	1.511.033
Hensatte forpligtelser		1.167.247	1.511.033
Gæld til banker		75	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.551	33.368
Kortfristede gældsforpligtelser		60.376	50.930
Gældsforpligtelser		60.376	50.930
Passiver		2.241	0
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

SELU Bagsvaerd Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.611.963	-1.561.963
Årets resultat	0	336.581	336.581
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-1.275.382	-1.225.382

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022	2021
kr.	kr.

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Hensatte forpligtelser:

Underbalance i tilknyttet virksomhed.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.